
UCHWAŁA NR XIV/87/2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr VII/47/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 20 maja 2019 r.  w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Katowicach na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku 

przedszkola w Janowicach w kwocie 580 000,00 zł.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr VII/47/2019 Rady Gminy Bestwina z dnia 20 maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w wysokości 580 000,00 zł (słownie:  pięćset osiemdziesiąt tysięcy złotych)

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 6F2CD305-3F3D-4148-9351-0E41CA23C1C6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z brakiem środków własnych na realizację inwestycji pn.: Termomodernizacja budynku

przedszkola w Janowicach" rezygnuje się z realizacji zadania w roku 2019.

Podjęcie uchwały uchylającej jest uzasadnione.

Id: 6F2CD305-3F3D-4148-9351-0E41CA23C1C6. Podpisany Strona 1




